
              Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr III/29/2012 
              Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim 

 

 PLAN DOFINANSOWANIA  
FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA 2012 ROK 

 

 

FORMA DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

ZESPÓŁ SZKÓŁ               SZKOŁA 
PODSTAWOWA 

GIMNAZJUM 
PUBLICZNE NR 2 

PRZEDSZKOLE 
PUBLICZNE NR 1 

SZKOŁA 
MUZYCZNA  

I STOPNIA 

RAZEM 

KWOTA KWOTA KWOTA KWOTA KWOTA KWOTA 

§ 2 ust.1 pkt.2 rozporządzenia MENiS 
 

Organizacje szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, 
w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

 
1.000 

 
1.800 

 
1.563 

 
750 

 
300 

 
5.413 

§ 2 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia MENiS 
 
Przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych. 

 
1.500 

 
2.200 

 
2.469 

 
2.200 

 
0 

 
8.369 

§ 2 ust. 1pkt 4 rozporządzenia MENiS 
 
Organizację warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innym form 
doskonalenia zawodowego wynikających z potrzeb edukacyjnych na danym 
terenie. 

 
1.000 

 
3.700 

 
1.200 

 
1.000 

 
500 

 
7.400 

§ 2 ust.1 pkt 5 rozporządzenia MENiS 
 

Organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły lub placówki 

 
1.000 

 
5.900 

 
300 

 
0 

 
872 

 
8.072 

§ 2 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia MENiS 
Szkolenie rad pedagogicznych 
 

 
4.500 

 
4.209 

 
4.000 

 
2.250 

 
873 

 
15.832 

§ 2 ust.2 pkt 1 rozporządzenia MENiS 
 
Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli  

 
9.397 

 
3.000 

 
1.000 

 
1.220 

 
2.000 

 
16.617 

§ 2 ust.2 pkt 2 rozporządzenia MENiS 
 

Opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy 
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły 
lub placówki.  

 
2.000 

 
4.100 

 
8.000 

 
0 

 
1.967 

 
16.067 

§ 2 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia MENiS 
 
Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na 
podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora szkoły lub placówki 
uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, a szczególności 
uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje. 

 
1.000 

 
2.800 

 
800 

 
388 

 
0 

 
4.988 

RAZEM:  
21.397 

 
27.709 

 
19.332 

 
7.808 

 
6.512 

 
82.758 





ZARZĄDZENIE NR III/29/2012 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 17 LUTEGO 2012 ROKU 

 

W SPRAWIE PLANU DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA 

ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI W 2012 ROKU. 

 

 Na podstawie § 6 ust 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  
29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania  
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46, poz. 430). 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Na 2012 rok przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
i przedszkoli prowadzonych przez miasto i gminę Solec Kujawski, stanowiący załącznik  
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli: w wysokości 75 % kosztów, nie więcej jednak  
niż 2.000 zł na rok. 

 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 może zostać przyznane, w ramach przeznaczonych 
środków finansowych, na specjalności i formy kształcenia nauczycieli wynikające  
z wieloletnich planów doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół i przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Solec Kujawski. 

 

§ 4 

                          
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


